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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82110505I

2. Data e Regjistrimit 10/09/2018
3. Emri i Subjektit Pinky Koala
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 28/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Rruga Aleksander Goga, Pallati 
1034, Lagja 18, Durres 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve grafike, dizenjim, editori, faqe web, 
krijim aplikacionesh, grafike multimediale, fashata 
promecionale, fushata sociale, packaging, reklama, ilustrime, 
broshura, katalogje elektronike dhe aktivitete te tjera ne 
fushen e grafikes, dizenjim, primtim, tregti, ide per 
marketing dhe te gjitha aktivitetee e tjera financiare te 
lidhura me permbushjen e objektit te shoqerise. Cdo aktivitet 
tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatushem 
ne Republiken e Shqiperise.
Arbnor Xhema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/08/2018 Deri: 28/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Sami Hoxha12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 28/08/2018 Deri: 28/08/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët ArbnorXhema
14.1 Vlera e kapitalit Para: 60,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët SamiHoxha
15.1 Vlera e kapitalit Para: 40,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Pinky Koala
Telefon: 0672025551  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-919116-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4C8399-F730-4539-B6BB-0F6C695D8DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F2E3A5-C440-435C-A61A-BD1FBBC35D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202BAC1A-B395-417C-9456-BF794841A338


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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